ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая 2023 года                                 № 16/48-1

О внесении изменений в постановление

Шебекинской территориальной избирательной

комиссии от 21 марта 2023 года № 12/42-1

«О количественном составе участковых

избирательных комиссий Шебекинского

городского округа, подлежащих формированию

на срок полномочий 2023-2028 годов»

 В соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 31

Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением администрации

Шебекинского городского округа от 22 мая 2023 года № 653 «Об образовании

избирательных участков на территории Шебекинского городского округа для

проведения всех видов выборов и референдумов», Шебекинская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести изменения в постановление Шебекинской территориальной

избирательной комиссии от 21 марта 2023 года № 12/42-1 «О количественном

составе участковых избирательных комиссий Шебекинского городского округа,

подлежащих формированию на срок полномочий 2023-2028 годов», изложив

приложение в новой редакции (Прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Нирко Н.В.

                Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                        И.Н. Мешковой

                 Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                 Н.В. Нирко

 2

                                                                                          Приложение

                                                                                        к постановлению Шебекинской

                                                                                     территориальной избирательной комиссии

                                                                                                   от «25»  мая 2023 года № 16/48-1

Количественный состав участковых избирательных комиссий

   срока полномочий 2023-2028 годов

№ п/п №

УИК

Численность избирателей

на 01 января 2023 года

Количество членов

участковой избирательной

комиссии

1 1105 1003 10

2 1106 1675 12

3 1107 1649 12

4 1108 842 9

5 1109 1338 12

6 1110 1407 12

7 1111 1608 12

8 1112 1614 12

9 1113 1648 12

10 1114 1558 12

11 1115 1627 12

12 1116 1443 12

13 1117 1554 12

14 1118 1211 12

15 1119 1701 12

16 1120 1633 12

17 1121 1484 12

18 1122 2063 14

19 1123 1684 12

20 1124 620 9

21 1125 677 10

22 1126 1670 12

23 1127 1688 12

24 1129 310 9

25 1131 240 7

26 1132 203 7

27 1133 1161 10

28 1134 341 7

29 1135 178 7

30 1136 515 9

31 1137 460 8

32 1138 287 8

33 1139 207 7

34 1140 449 8

35 1141 565 7

36 1142 287 7

37 1143 490 7

 3

38 1144 1656 12

39 1145 475 8

40 1146 1146 10

41 1147 569 8

42 1148 620 9

43 1149 960 9

44 1150 956 9

45 1151 1082 10

46 1152 1151 10

47 1153 661 9

48 1154 1004 10

49 1155 665 9

50 1156 576 9

51 1157 346 7

52 1158 242 7

53 1159 695 8

54 1160 361 7

55 1161 544 8

56 1162 1605 12

57 1163 1546 12

58 1164 1950 12

59 1165 217 7

60 1166 348 7

61 1167 978 9

62 1168 204 7

63 1170 981 10

64 1171 1153 10

65 1172 1184 10

66 1173 883 8

67 1174 607 8

68 1175 720 9

69 1176 545 8

70 1177 529 9

71 1178 529 9

72 1179 581 9

73 1180 440 9

74 1181 270 6

75 1244 1006 10

69541 716